Seleccionar y contratar una Empresa Supervisora – persona jurídica (ES) 
para brindar el “Servicio de supervisión/fiscalización en el marco de las 
actividades transferidas a la División de Supervisión Regional indicadas 
en Resolución N° 014-2025-OS/CD a nivel nacional ”.

Valor Estimado 
S/ 878,548.45 (Ochocientos setenta y ocho mil quinientos cuarenta y ocho 
con 45/100 soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto 
que incida en el costo total del servicio.

Publicación de la convocatoria y 
de Bases

:
06.10.2025 Publicación en el SICOES y 
en http://www.osinergmin.gob.pe

Formulación de consultas :